关于组织开展人力资源和社会保障法治

知识网络答题活动的通知

各处室、系部：

接省人力资源和社会保障厅通知，根据《人力资源社会保障部办公厅关于开展全国人力资源和社会保障法治竞赛活动的通知》要求，现将我校开展人社网络答题工作通知如下：

一、扫描下方二维码，进入“全国人力资源和社会保障法治知识竞赛”页面。

[image: image1.png]

请务必选择“安徽”地区。扫描二维码登录后，在答题前务必先点击“我的足迹”，选择您所在的省份为“安徽”。

二、竞赛规则

1.答题者可通过“训练营”和“答题闯关”答题获得积分。“训练营”每答对1题获取1个积分。“答题闯关”每关3道题，每题答对后进入下一关，并获取相应积分（每关积分10分起不等）。（详情可点击“参赛指南”查看）。

2.获取200积分后可抽奖。（详情可点击“积分抽奖”查看）。

三、有关事项

1.要高度重视，广泛动员。各处室、系部接本通知后，要加强宣传，广泛发动本部门员工参与互动答题，提高网络答题活动的知晓度和覆盖面。

2.竞赛活动截止时间。答题时间截至2019年2月26日，请于截止时间前积极参加。每人可多次反复答题，每次答题后信息保留，可多次登录答题，累计积分。各处室、系部于2月27日将参加人社网络答题情况报办公室汇总。

联系人：黄萍

联系电话：3040277

QQ：1073240990